
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  
BIM5: leerlijn Gebouwde Omgeving MBO-HBO in 
Oss 

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling: 

SPM 

 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 juli 2017; 

 

 

besluit: 

1. Een eenmalige subsidie te verlenen ter hoogte van € 400.000,- voor ontwikkeling 

BIM5. 

2. De benodigde middelen hiervoor vrij te maken uit de algemene reserve. 

3. Hierover expliciet te besluiten bij vaststelling van de kadernota 2018-2021. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 13 juli 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


